
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 460 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 maja 2014 roku 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Krościenku 

Wyżnym do składania w imieniu Gminy Krościenko Wyżne oświadczeń woli w 

zakresie zarządu mieniem komunalnym. 
 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Krościenku Wyżnym – Pana 

Marka Aftanasa do składania w imieniu Gminy Krościenko Wyżne oświadczeń woli w 

zakresie zwykłego zarządu mieniem komunalnym gminy, przekazanego do administrowania 

Publicznemu Gimnazjum w Krościenku Wyżnym w szczególności do: 

1) zawierania umów na dostawę energii elektrycznej, cieplnej, usług 

telekomunikacyjnych, odprowadzanie ścieków i wywóz odpadów ze szkoły, 

2) zawierania umów w zakresie remontów szkoły ujętych w planem finansowym, 

3) zawierania umów w zakresie ubezpieczenia mienia szkoły, 

4) zawierania umów najmu okazjonalnego pomieszczeń szkoły (na okres nie dłuższy niż 

trzy doby), z wyłączeniem najmu na cele mieszkalne, 

5) zawierania umów w zakresie nabywania i zbywania majątku ruchomego szkoły, 

z wyłączeniem nabywania i zbywania środków trwałych w rozumieniu ustawy 

o rachunkowości, 

6) sprawowania opieki nad gospodarowanym mieniem szkoły, dbając m.in. 

o przestrzeganie przepisów BHP i p. poż. oraz zabezpieczenie majątku w swojej 

jednostce, 

7) prowadzenia niezbędnej dokumentacji dotyczącej administrowania obiektem zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa - prowadzenie książki obiektu, 

8) wykonania zadań wynikających ze statutu i planu szkoły oraz innych zadań zleconych 

przez Wójta Gminy. 

 

§ 2. Dokonywanie czynności przekraczających zakres upoważnienia wymaga 

każdorazowo zgody Wójta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


